9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

4-Saurier
Sa 1.Lauf Saurier

Rennen (8:00 Zeit) started at 11:18:57

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 11:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(87) Daniel Kronenberg
1 59.692 +3.644 11:19:58.911
2 56.596 +0.548 11:20:55.507
3 56.048 11:21:51.555
4 58.856 +2.808 11:22:50.411
5 59.765 +3.717 11:23:50.176
6 58.646 +2.598 11:24:48.822
7 58.004 +1.956 11:25:46.826
8 57.447 +1.399 11:26:44.273
9 56.870 +0.822 11:27:41.143
(37) Felix Eggenschwiler
1 1:00.933 +2.041 11:20:00.638
2 58.892 11:20:59.530
3 1:01.650 +2.758 11:22:01.180
4 1:00.032 +1.140 11:23:01.212
5 1:01.421 +2.529 11:24:02.633
6 1:02.680 +3.788 11:25:05.313
7 1:00.201 +1.309 11:26:05.514
8 1:00.953 +2.061 11:27:06.467
9 59.582 +0.690 11:28:06.049
(58) Hans-Ulrich Wilhelm
1 1:08.989 +1.765 11:20:08.608
2 1:08.165 +0.941 11:21:16.773
3 1:10.988 +3.764 11:22:27.761
4 1:10.721 +3.497 11:23:38.482
5 1:10.373 +3.149 11:24:48.855
6 1:09.944 +2.720 11:25:58.799
7 1:07.224 11:27:06.023
8 1:08.597 +1.373 11:28:14.620
(56) Hanspeter Kuser
1 1:19.652 +12.482 11:20:20.467
2 1:11.897 +4.727 11:21:32.364
3 1:11.778 +4.608 11:22:44.142
4 1:14.542 +7.372 11:23:58.684
5 1:11.351 +4.181 11:25:10.035
6 1:10.990 +3.820 11:26:21.025
7 1:10.018 +2.848 11:27:31.043
8 1:07.170 11:28:38.213
(50) Andrin Kuser
1 1:19.369 +9.076 11:20:19.353
2 1:12.136 +1.843 11:21:31.489
3 1:10.860 +0.567 11:22:42.349
4 1:12.452 +2.159 11:23:54.801
5 1:11.337 +1.044 11:25:06.138
6 1:11.440 +1.147 11:26:17.578
7 1:13.206 +2.913 11:27:30.784
8 1:10.293 11:28:41.077
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